
Chlapecké kroksy (rekreační obuv) CROCS-FL Batman Patch Clog K navy

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
32/33 793047 191448882058 1 ks
33/34 793048 191448882065 2 ks
34/35 793049 191448882072 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1620 Kč s DPH

Popis

Chlapecké sandály značky Crocs. Chlapecké kroksy zaujmou originálním designem, který je inspirován filmem
Batmann. Kroxy udělají radost všem klukům, kteří mají rádi tohoto superhrdiny. Hodí se k mnoha letním outfitům.
Značkové sandály mají lehkou konstrukci, která je zárukou pohodlí při nošení. Kroxy pro kluky jsou zápachu odolné,
snadno se čistí a rychle schnou.

Sandály Crocs jsou vyrobeny z patentovaného materiálu Croslite, který je voděodolný a antibakteriální. Plusem je
také protiskluzová podrážka. Značkové kroksy zajistí spolehlivou cirkulaci vzduchu. Chlapecké Crocsy jsou dobrými
společníky na dovolenou, k bazénu a na pláž. Ideální také pro běžné a domácí nošení.

Detaily produktu:

design inspirovaný filmem Batmann
zápachu odolné, snadno se čistí a rychle schnou
tvarovaná stélka
výborná ventilace
vodě odolné a lehké
Croslite™ konstrukce pro maximálně lehké odpružení a odolnost
patní pásek pro bezpečné uchycení
protiskluzová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


